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第二部分  四川省标准化研究院
2022年单位预算表


	表1
部门收支总表

	单位：四川省标准化研究院                                                                                                                                    金额单位：万元

	收    入
	支    出

	项    目
	预算数
	项    目
	预算数

	一、一般公共预算拨款收入 
	1,293.01
	一、一般公共服务支出
	486.17

	二、政府性基金预算拨款收入 
	
	二、外交支出
	

	三、国有资本经营预算拨款收入 
	
	三、国防支出
	

	四、事业收入 
	700.00
	四、公共安全支出
	

	五、事业单位经营收入 
	
	五、教育支出
	19.97

	六、其他收入 
	2.50
	六、科学技术支出
	1,897.29

	
	
	七、文化旅游体育与传媒支出
	

	
	
	八、社会保障和就业支出
	331.54

	
	
	九、社会保险基金支出
	

	
	
	十、卫生健康支出
	120.65

	
	
	十一、节能环保支出
	

	
	
	十二、城乡社区支出
	

	
	
	十三、农林水支出
	

	
	
	十四、交通运输支出
	

	
	
	十五、资源勘探工业信息等支出
	

	
	
	十六、商业服务业等支出
	

	
	
	十七、金融支出
	

	
	
	十八、援助其他地区支出
	

	
	
	十九、自然资源海洋气象等支出
	

	
	
	二十、住房保障支出
	112.04

	
	
	二十一、粮油物资储备支出
	

	
	
	二十二、国有资本经营预算支出
	

	
	
	二十三、灾害防治及应急管理支出
	

	
	
	二十四、预备费
	

	
	
	二十五、其他支出
	

	
	
	二十六、转移性支出
	

	
	
	二十七、债务还本支出
	

	
	
	二十八、债务付息支出
	

	
	
	二十九、债务发行费用支出
	

	
	
	三十、抗疫特别国债安排的支出
	

	
	
	三十一、国库拨款专用
	

	本 年 收 入 合 计
	1,970.51
	本 年 支 出 合 计
	2,967.66

	七、用事业基金弥补收支差额
	
	三十一、事业单位结余分配 
	

	八、上年结转
	997.15
	    其中：转入事业基金
	

	
	
	三十二、结转下年
	

	收  入  总  计
	2,967.66
	支  出  总  计
	2,967.66




	表1-1
单位收入总表

	单位：四川省标准化研究院
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：万元

	项    目
	合计
	上年结转
	一般公共预算拨款收入
	政府性基金预算拨款收入
	国有资本经营预算拨款收入
	事业收入
	事业单位经营收入 
	其他收入
	上级补助收入
	附属单位上缴收入
	用事业基金弥补收支差额

	单位代码
	单位名称（科目）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合    计
	2,992.66
	997.15
	1,293.01
	
	
	700.00
	
	2.50
	
	
	

	332909
	四川省标准化研究院
	2,967.66
	997.15
	1,268.01
	
	
	700.00
	
	2.50
	
	
	











表1-2   
单位支出总表
 单位：四川省标准化研究院                                                                                                  单位：万元
	项    目
	合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	对附属单位补助支出

	科目编码
	单位代码
	单位名称（科目）
	
	
	
	
	

	类
	款
	项
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	合    计
	2,967.66
	2,431.36
	536.30
	
	

	201
	38
	15
	332909
	质量安全监管
	5.00
	
	5.00
	
	

	201
	38
	50
	332909
	事业运行
	225.03
	
	225.03
	
	

	201
	38
	99
	332909
	其他市场监督管理事务
	256.14
	
	256.14
	
	

	205
	08
	03
	332909
	培训支出
	19.97
	19.97
	
	
	

	206
	03
	01
	332909
	机构运行
	1,847.16
	1,847.16
	
	
	

	206
	99
	99
	332909
	其他科学技术支出
	50.13
	
	50.13
	
	

	208
	05
	05
	332909
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	123.21
	123.21
	
	
	

	208
	05
	06
	332909
	机关事业单位职业年金缴费支出
	61.60
	61.60
	
	
	

	208
	08
	01
	332909
	死亡抚恤
	20.00
	20.00
	
	
	

	208
	99
	99
	332909
	其他社会保障和就业支出
	126.73
	126.73
	
	
	

	210
	11
	02
	332909
	事业单位医疗
	120.65
	120.65
	
	
	

	221
	02
	01
	332909
	住房公积金
	112.04
	112.04
	
	
	



	
	
	
	
	
	
	
表2

	财政拨款收支预算总表

	单位：四川省标准化研究院
	
	
	
	金额单位：万元

	收    入
	支    出

	项    目
	预算数
	项    目
	合计
	一般公共预算
	政府性
基金预算
	国有资本
经营预算

	一、本年收入
	1,268.01
	一、本年支出
	1,317.17
	1,317.17
	
	

	 一般公共预算拨款收入
	1,268.01
	 一般公共服务支出
	378.95
	378.95
	
	

	 政府性基金预算拨款收入
	
	 外交支出
	
	
	
	

	 国有资本经营预算拨款收入
	
	 国防支出
	
	
	
	

	一、上年结转
	49.16
	 公共安全支出
	
	
	
	

	 一般公共预算拨款收入
	49.16
	 教育支出
	
	
	
	

	 政府性基金预算拨款收入
	
	 科学技术支出
	938.22
	938.22
	
	

	 国有资本经营预算拨款收入
	
	 文化旅游体育与传媒支出
	
	
	
	

	 
	
	 社会保障和就业支出
	
	
	
	

	 
	
	 社会保险基金支出
	
	
	
	

	 
	
	 卫生健康支出
	
	
	
	

	 
	
	 节能环保支出
	
	
	
	

	 
	
	 城乡社区支出
	
	
	
	

	 
	
	 农林水支出
	
	
	
	

	 
	
	 交通运输支出
	
	
	
	

	 
	
	 资源勘探工业信息等支出
	
	
	
	

	 
	
	 商业服务业等支出
	
	
	
	

	 
	
	 金融支出
	
	
	
	

	 
	
	 援助其他地区支出
	
	
	
	

	 
	
	 自然资源海洋气象等支出
	
	
	
	

	 
	
	 住房保障支出
	
	
	
	

	 
	
	 粮油物资储备支出
	
	
	
	

	 
	
	 国有资本经营预算支出
	
	
	
	

	 
	
	 灾害防治及应急管理支出
	
	
	
	

	 
	
	 其他支出
	
	
	
	

	 
	
	 债务付息支出
	
	
	
	

	 
	
	 债务发行费用支出
	
	
	
	

	 
	
	 抗疫特别国债安排的支出
	
	
	
	

	 
	
	 国库拨款专用
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	表2-1

	财政拨款支出预算表（部门经济分类科目）

	单位：四川省标准化研究院                                                                                                            金额单位：万元

	项    目
	总计
	省级当年财政拨款安排
	上年结转安排

	
	科目编码
	单位代码
	单位名称（科目）
	
	合计
	一般公共预算拨款
	合计
	一般公共预算拨款

	
	类
	款
	
	
	
	
	小计
	基本支出
	项目支出
	
	小计
	项目支出

	
	
	
	
	合    计
	1,317.17
	1,268.01
	1,268.01
	889.06
	378.95
	49.16
	49.16
	49.16

	301
	
	301
	
	工资福利支出
	838.11
	834.61
	834.61
	777.01
	57.60
	3.50
	3.50
	3.50

	30101
	301
	01
	332909
	 基本工资
	300.00
	300.00
	300.00
	300.00
	
	
	
	

	30102
	301
	02
	332909
	 津贴补贴
	5.65
	5.65
	5.65
	5.65
	
	
	
	

	3010201
	301
	02
	332909
	  国家出台津贴补贴
	5.65
	5.65
	5.65
	5.65
	
	
	
	

	30107
	301
	07
	332909
	 绩效工资
	395.76
	395.76
	395.76
	395.76
	
	
	
	

	30199
	301
	99
	332909
	 其他工资福利支出
	136.70
	133.20
	133.20
	75.60
	57.60
	3.50
	3.50
	3.50

	3019901
	301
	99
	332909
	  聘用人员经费
	57.60
	57.60
	57.60
	
	57.60
	
	
	

	3019999
	301
	99
	332909
	  其他工资福利支出
	79.10
	75.60
	75.60
	75.60
	
	3.50
	3.50
	3.50

	302
	
	302
	
	商品和服务支出
	434.71
	396.76
	396.76
	112.05
	284.71
	37.95
	37.95
	37.95

	30202
	302
	02
	332909
	 印刷费
	6.20
	5.40
	5.40
	
	5.40
	0.80
	0.80
	0.80

	30207
	302
	07
	332909
	 邮电费
	0.50
	0.50
	0.50
	
	0.50
	
	
	

	30209
	302
	09
	332909
	 物业管理费
	76.37
	76.37
	76.37
	76.37
	
	
	
	

	30211
	302
	11
	332909
	 差旅费
	28.84
	20.80
	20.80
	15.00
	5.80
	8.04
	8.04
	8.04

	30213
	302
	13
	332909
	 维修（护）费
	131.81
	131.81
	131.81
	
	131.81
	
	
	

	30215
	302
	15
	332909
	 会议费
	9.54
	5.60
	5.60
	5.00
	0.60
	3.94
	3.94
	3.94

	30216
	302
	16
	332909
	 培训费
	4.30
	3.68
	3.68
	3.68
	
	0.62
	0.62
	0.62

	30217
	302
	17
	332909
	 公务接待费
	2.00
	2.00
	2.00
	2.00
	
	
	
	

	30226
	302
	26
	332909
	 劳务费
	12.41
	4.80
	4.80
	
	4.80
	7.61
	7.61
	7.61

	30227
	302
	27
	332909
	 委托业务费
	135.46
	126.94
	126.94
	
	126.94
	8.52
	8.52
	8.52

	30231
	302
	31
	332909
	 公务用车运行维护费
	10.00
	10.00
	10.00
	10.00
	
	
	
	

	30299
	302
	99
	332909
	 其他商品和服务支出
	17.27
	8.86
	8.86
	
	8.86
	8.41
	8.41
	8.41

	3029903
	302
	99
	332909
	  机动经费
	1.46
	1.46
	1.46
	
	1.46
	
	
	

	3029909
	302
	99
	332909
	  其他商品和服务支出
	15.81
	7.40
	7.40
	
	7.40
	8.41
	8.41
	8.41

	310
	
	310
	
	资本性支出
	44.35
	36.64
	36.64
	
	36.64
	7.71
	7.71
	7.71

	31002
	310
	02
	332909
	 办公设备购置
	32.35
	24.64
	24.64
	
	24.64
	7.71
	7.71
	7.71

	31007
	310
	07
	332909
	 信息网络及软件购置更新
	12.00
	12.00
	12.00
	
	12.00
	
	
	



	
	
	
	
	表3

	一般公共预算支出预算表

	单位：四川省标准化研究院
	金额单位：万元

	项    目
	合计
	当年财政拨款安排
	上年结转安排

	科目编码
	科目名称
	
	
	

	类
	款
	项
	
	
	
	

	
	
	
	合    计
	1,317.17
	1,268.01
	49.16

	
	
	
	一般公共服务支出
	378.95
	378.95
	

	
	
	
	 市场监督管理事务
	378.95
	378.95
	

	201
	38
	15
	  质量安全监管
	5.00
	5.00
	

	201
	38
	50
	  事业运行
	157.95
	157.95
	

	201
	38
	99
	  其他市场监督管理事务
	216.00
	216.00
	

	
	
	
	科学技术支出
	938.22
	889.06
	49.16

	
	
	
	 应用研究
	889.06
	889.06
	

	206
	03
	01
	  机构运行
	889.06
	889.06
	

	
	
	
	 其他科学技术支出
	49.16
	
	49.16

	206
	99
	99
	  其他科学技术支出
	49.16
	
	49.16



	
	
	
	
	
	表3-1

	一般公共预算基本支出预算表

	单位：四川省标准化研究院                                                                                          金额单位：万元

	项    目
	基本支出

	科目编码
	单位代码
	单位名称（科目）
	合计
	人员经费
	公用经费

	类
	款
	
	
	
	
	

	
	
	
	合    计
	889.06
	777.01
	112.05

	
	
	301
	工资福利支出
	777.01
	777.01
	

	301
	01
	30101
	基本工资
	300.00
	300.00
	

	301
	02
	30102
	津贴补贴
	5.65
	5.65
	

	301
	02
	3010201
	 国家出台津贴补贴
	5.65
	5.65
	

	301
	07
	30107
	绩效工资
	395.76
	395.76
	

	301
	99
	30199
	其他工资福利支出
	75.60
	75.60
	

	301
	99
	3019999
	 其他工资福利支出
	75.60
	75.60
	

	
	
	302
	商品和服务支出
	112.05
	
	112.05

	302
	09
	30209
	物业管理费
	76.37
	
	76.37

	302
	11
	30211
	差旅费
	15.00
	
	15.00

	302
	15
	30215
	会议费
	5.00
	
	5.00

	302
	16
	30216
	培训费
	3.68
	
	3.68

	302
	17
	30217
	公务接待费
	2.00
	
	2.00

	302
	31
	30231
	公务用车运行维护费
	10.00
	
	10.00



	表3-2

	一般公共预算项目支出预算表

	单位：四川省标准化研究院
	金额单位：万元

	科目编码
	单位代码
	单位名称（科目）
	金额

	类
	款
	项
	
	
	

	
	
	
	
	合    计
	428.11

	
	
	
	
	质量安全监管
	5.00

	201
	38
	15
	332909
	 重点工业产品质量抽检工作经费
	5.00

	
	
	
	
	事业运行
	157.95

	201
	38
	50
	332909
	 单位运转项目
	157.95

	
	
	
	
	其他市场监督管理事务
	216.00

	201
	38
	99
	332909
	 质量基础设施“一站式”服务平台管理服务
	136.00

	201
	38
	99
	332909
	 机房线路设施改造
	40.00

	201
	38
	99
	332909
	 档案室维修改造
	40.00

	
	
	
	
	其他科学技术支出
	49.16

	206
	99
	99
	332909
	 GS1质量信息追溯系统在宜宾芽菜产品上的应用推广
	17.43

	206
	99
	99
	332909
	 川渝重点产品质量追溯一体化平台构建研究
	3.01

	206
	99
	99
	332909
	 大数据背景下标准信息服务模式的研究
	4.95

	206
	99
	99
	332909
	 基于我省社会信用代码企业行业分类的政策信息服务研究
	4.08

	206
	99
	99
	332909
	 机关事务管理标准化现状与发展路径研究
	1.93

	206
	99
	99
	332909
	 上年结转_四川省科技计划项目专项资金
	14.01

	206
	99
	99
	332909
	 四川省城市轨道交通标准体系及标准化工作路径研究
	3.75



	表3-3

	一般公共预算“三公”经费支出预算表

	单位：四川省标准化研究院
	
	
	
	
	
	金额单位：万元

	单位编码
	单位名称（科目）
	当年财政拨款预算安排

	
	
	合计
	因公出国（境）费用
	公务用车购置及运行费
	公务接待费

	
	
	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	

	
	合    计
	12.00
	
	10.00
	
	10.00
	2.00

	332909
	四川省标准化研究院
	12.00
	
	10.00
	
	10.00
	2.00










	表4

	政府性基金支出预算表

	单位：四川省标准化研究院
	
	
	金额单位：万元

	项    目
	本年政府性基金预算支出

	科目编码
	单位代码
	单位名称（科目）
	合计
	基本支出
	项目支出

	类
	款
	项
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	合    计
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	注：2022年四川省标准化研究院未使用政府性基金预算安排支出

	此表无数据

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



	表4-1

	政府性基金预算“三公”经费支出预算表

	单位：
	
	
	
	
	
	金额单位：万元

	单位编码
	单位名称（科目）
	当年财政拨款预算安排

	
	
	合计
	因公出国（境）费用
	公务用车购置及运行费
	公务接待费

	
	
	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	

	
	合    计
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	注：2022年四川省标准化研究院未使用政府性基金预算拨款安排“三公”经费支出

	此表无数据

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



	表5

	国有资本经营预算支出预算表

	单位：
	
	
	金额单位：万元

	项    目
	本年国有资本经营预算支出

	科目编码
	单位代码
	单位名称（科目）
	合计
	基本支出
	项目支出

	类
	款
	项
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	合    计
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	注：2022年四川省标准化研究院未使用国有资本经营预算拨款安排支出

	此表无数据

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	




	省级部门预算项目绩效目标申报表（2022年度）

	单位：四川省标准化研究院
	
	
	
	
	
	金额单位：万元

	单位名称
	项目名称
	预算数
	年度目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标
性质
	指标值
	度量
单位
	权重
	指标
方向性

	332-四川省市场监督管理局部门
	
	1,150.32
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	332909-四川省标准化研究院
	康巴藏族服饰第1部分甘孜州德格区域（上年结转）
	0.50
	完成项目
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	内控信息化建设（上年结转）
	1.99
	完成内控信息化建设项目
	产出指标
	数量指标
	默认
	≥
	
	对
	
	正向指标

	
	羌族刺绣
	0.97
	完成项目
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	四川标准馆建设（上年结转）
	18.95
	完成四川省标准馆建设
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	定额公用经费
	493.89
	保障单位日常运转，提高预算编制质量，严格执行预算
	产出指标
	数量指标
	科目调整次数
	≤
	10
	次
	22.5
	反向指标

	
	
	
	
	效益指标
	经济效益
指标
	运转保障率
	＝
	100
	%
	22.5
	正向指标

	
	
	
	
	产出指标
	质量指标
	预算编制准确率（计算方法为：∣（执行数-预算数）/预算数∣）
	≤
	5
	%
	22.5
	反向指标

	
	
	
	
	效益指标
	经济效益
指标
	“三公经费”控制率[计算方法为：（三公经费实际支出数/预算安排数]×100%）
	≤
	100
	%
	22.5
	反向指标

	
	非定额公用经费
	168.09
	保障单位日常运转，提高预算编制质量，严格执行预算
	效益指标
	经济效益
指标
	“三公经费”控制率[计算方法为：（三公经费实际支出数/预算安排数]×100%）
	≤
	100
	%
	22.5
	反向指标

	
	
	
	
	产出指标
	数量指标
	科目调整次数
	≤
	10
	次
	22.5
	反向指标

	
	
	
	
	产出指标
	质量指标
	预算编制准确率（计算方法为：∣（执行数-预算数）/预算数∣）
	≤
	5
	%
	22.5
	反向指标

	
	
	
	
	效益指标
	经济效益
指标
	运转保障率
	＝
	100
	%
	22.5
	正向指标

	
	单位运转项目
	225.03
	保证单位日常工作的正常运转
	产出指标
	数量指标
	完成日常运转工作
	＝
	7
	项
	70
	正向指标

	
	
	
	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	单位职工满意度
	＝
	60
	%
	10
	正向指标

	
	
	
	
	效益指标
	社会效益指标
	维护平台数据
	＝
	2
	项
	10
	正向指标

	
	离退休公用
	1.20
	保障单位日常运转，提高预算编制质量，严格执行预算
	效益指标
	经济效益
指标
	“三公经费”控制率[计算方法为：（三公经费实际支出数/预算安排数]×100%）
	≤
	100
	%
	22.5
	反向指标

	
	
	
	
	产出指标
	数量指标
	科目调整次数
	≤
	10
	次
	22.5
	反向指标

	
	
	
	
	产出指标
	质量指标
	预算编制准确率（计算方法为：∣（执行数-预算数）/预算数∣）
	≤
	5
	%
	22.5
	反向指标

	
	
	
	
	效益指标
	经济效益
指标
	运转保障率
	＝
	100
	%
	22.5
	正向指标

	
	质量基础设施“一站式”服务平台管理服务
	136.00
	做好全省质量基础设施“一站式”公共服务平台管理服务，推动相关服务机构入驻平台，吸纳符合条件的服务机构入驻平台，为企业提供检验检测、认证、计量测试、标准制（修）订、品牌培育、知识产权保护、商标注册、物品编码、实验室（仪器）共享、技术咨询等“一站式”服务；创新服务方式提升服务能力。推动服务机构持续优化办事流程，创新服务方式，提升服务效率，树立一批服务标杆。加强平台数据归集运用，推动数据信息实现系统内外、行业部门共享共用，为质量提升提供有力支撑。
	效益指标
	社会效益指标
	企业用户访问量
	≥
	500
	次
	10
	正向指标

	
	
	
	
	产出指标
	数量指标
	入驻平台机构
	≥
	100
	家
	70
	正向指标

	
	
	
	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	入驻机构满意度
	≥
	60
	%
	10
	正向指标

	
	重点工业产品质量抽检工作经费.
	5.00
	完成条码符号印刷品专抽100批次.
	产出指标
	数量指标
	条码符号印刷品
	＝
	100
	批
	70
	正向指标

	
	
	
	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	提高我省条码符号印刷品顺利进入流通领域
	＝
	60
	%
	10
	正向指标

	
	
	
	
	效益指标
	社会效益指标
	提供条码符号印刷品质量
	＝
	60
	%
	10
	正向指标

	
	机房线路设施改造
	49.75
	通过机房线路设施改造，使通信网络覆盖办公楼，满足业务开展和对外服务的需要
	产出指标
	数量指标
	面积
	≥
	4343
	平米
	60
	正向指标

	
	
	
	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	满意度
	≥
	80
	%
	10
	正向指标

	
	
	
	
	效益指标
	可持续发展指标
	覆盖率
	≥
	90
	%
	20
	正向指标

	
	档案室维修改造
	48.95
	完成档案室维修改造，满足标准档案、行政档案的贮存、查询、整理的需要。
	效益指标
	社会效益指标
	满足标准文献贮存、行政档案管理的需要
	≥
	2
	处
	20
	正向指标

	
	
	
	
	产出指标
	数量指标
	面积
	≥
	520
	平米
	60
	正向指标

	
	
	
	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	使用对象满意度
	≥
	80
	%
	10
	正向指标
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